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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Vasaras sapņu ceļojums: pārgājieni Komo
ezera apkārtnē un Šveicē
Itālija

Avio 20.06.2026 - 27.06.2026 8 dienas

Lecco – Komo – Lugano

Itālija vienmēr ir solījums – par sauli, garšām, lēnu laiku un skaistumu, kas atklājas bez steigas. Lombardijas reģions ir šī
solījuma smalkākais pieskāriens – vieta, kur Alpu kalni satiekas ar dzidriem ezeriem, kur vēsture un daba savijas klusā harmonijā.
Šeit rīti mostas ar baznīcu zvanu skaņām, bet vakari iegrimst zeltainos saulrietos pār ūdens spoguli.

Komo ezers ir kā sapnis, kas atdzīvojies – dziļš, noslēpumains un elegants. Tā krastus rotā gleznainas pilsētiņas, terasēs
kāpjošas mājas un palmas, kas kontrastē ar kalnu majestātiskumu. Ūdens virsmā atspīd debesis, laivas slīd nesteidzīgi, un katrs
skats šķiet kā glezna, kas aicina apstāties un vienkārši būt. Šeit laiks palēninās, ļaujot izbaudīt mirkli, sarunas un kluso
skaistumu.

Lugano ezers, Šveices mierīgais dārgakmens, ir kā smalka romantikas nots šajā ceļojumā. To ieskauj zaļi pakalni un saulē
mirdzošas promenādes, kur daba un elegance saplūst vienā elpā. Skati no augšas atklāj ezeru kā spoguli, kurā atstarojas kalni,
mākoņi un sapņi. Lugano ir vieta, kur sirds kļūst vieglāka, bet domas – gaišākas.

Šis ceļojums ved cauri vietām, kur skaistums nav uzspiests, bet dabisks. Kur katrs solis, skats un elpas vilciens atgādina – īstā
greznība ir mirkļi, ko piedzīvojam kopā

Ceļojums mazā grupā līdz 14 personām!

Programma

1.diena - Sestdiena, 20. jūnijs

Mūsu vasaras piedzīvojums sākas agrā rītā Rīgas lidostā, kur ar priecīgu
satraukumu dodamies pretī Itālijas saulei. Tiekamies Rīgas lidostā plkst. 6.30,
lidojums ar Ryanair no Rīgas uz Itāliju - plkst. 8.25, Bergamo plkst. 10.10.

Jau pēc dažām stundām nolaižamies Bergamo, no kurienes ar sabiedrisko
transportu ceļš ved tālāk uz gleznaino Lecco pilsētu Komo ezera krastā. Pirmā
diena paiet nesteidzīgā ritmā – iekārtojamies apartamentos, nobaudām pusdienas
un ļaujamies pirmajai iepazīšanās pastaigai pa Lecco ieliņām. Vakarā baudām
promenādi, ezeru un kalnu siluetus, kas iekrāsojas zeltainos saulrieta toņos.
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20131515Ceļošanai izmantosim tikai sabiedrisko transportu. Ar pilsētas autobusu no
lidostas dosimies uz Bergamo dzelzceļa staciju, lai nokļūtu Leko, kur uzturēsimies
visu ceļojuma laiku – 6 naktis. 4-vietīgos apartamentos, ar virtuvi, vannas istaba ar dušu, veļas mazgājamā mašīna.

2.diena - Svētdiena, 21. jūnijs

Vasaras saulgriežu pārgājiens vidējas grūtības līdz 12 km.

Ar autobusu dodamies uz pacēlāju un paceļamies Piani d’Erna kalnu pasaulē. Takas ved cauri pļavām un kalnu nogāzēm,
kur paveras plaši skati uz Komo ezeru un apkārtējiem Alpiem. Daba, kustība un kopā būšana rada īstu svētku sajūtu.
Vakarpusē atgriežamies Lecco, kur vakars paiet mierīgā atpūtā.

Papildus izmaksas – autobusa biļete 2 eiro katrs brauciens, pacēlāja biļete vienā virzienā 7,50 eiro

3.diena - Pirmdiena, 22. jūnijs

Lecco – Barra kalns – Lecco pārgājiens, vidējas grūtības līdz 15 km.

Šī diena ir izaicinājums gan ķermenim, gan prātam – meža takas, vēsturiski objekti un skatu punkti, kas liek apstāties un
ievilkt elpu. Noguruši, bet gandarīti atgriežamies apartamentos, lai baudītu vakaru.

4.diena - Otrdiena, 23. jūnijs

Lecco – Bellano – Beladžio – Lecco

Līgo diena – tiek svinēta īpašā noskaņā, dodoties izbraucienā ar kuģīti pa Komo ezeru. Apmeklējam Bellano slaveno
iegrimušo aizu – dabas veidotu brīnumu ar ūdenskritumiem un šaurām gravām. Tālāk ceļš ved uz Belladžio – Komo ezera
pērli, kur bruģētās ieliņas, krāšņi dārzi un ezera panorāmas rada pastkartes cienīgus mirkļus. Vakarpusē atgriežamies
Lecco, līdzi ņemot saulainas emocijas un svētku sajūtu.

Papildus izmaksas – autobusa vai vilciena  biļete 2  vai 3eiro, kuģītis no Varrenna uz Belladžio ~9 eiro, no Belladžio uz
Lecco - ~ 9 eiro, Orrido aiza līdz 7 eiro.

5.diena - Trešdiena, 24. jūnijs

Lugano pārgājiens, vidējas grūtības līdz 15 km

Jāņu dienā – dodamies pāri robežai uz Šveici. Vilciens mūs aizved uz Lugano, no kurienes sākas elpu aizraujošs
pārgājiens uz Monte San Salvatore. No virsotnes paveras viens no skaistākajiem skatiem reģionā – Lugano ezers, kalni un
pilsēta kā uz delnas. Nolaižoties, pastaigājamies gar ezera promenādi, apmeklējam Raiņa un Aspazijas piemiņas vietas un
parku. Vēlāk dodamies uz Como pilsētu, izbaudām tās promenādi un skatus no augšas, pirms vakarā atgriežamies Lecco.

Papildus izmaksas – vilciena biļete uz Lugano – 13 eiro, pacēlājs – 25 eiro, vilciena biļete uz Komo – 12 eiro,  pacēlājs uz
Brunati 3,60 vienā virzienā, autobusa biļete uz Lecco 4 eiro.

6.diena - Ceturtdiena, 25. jūnijs

Izvēles diena starp atpūtu vai nopietnu kalnu izaicinājumu.

Pārgājiens no Mandello pa Meria upes taku, grūts – 12 km, ~ 6-7h,  daži posmi ar ķēdēm.

Drosmīgākie dodas uz Mandello, lai mērotu Meria upes taku – tehniski sarežģītu, bet ārkārtīgi iespaidīgu pārgājienu ar
klinšu posmiem un ķēdēm.

Vakarpusē visi atkal satiekas Lecco, lai baudītu atvadu vakariņas un vēl pēdējo reizi izjustu Lecco īpašo atmosfēru.

Papildus izmaksas – autobusa vai vilciena biļete turop/ atpakaļ – 4 - 5 eiro



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

957.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nododamās bagāžas svara palielināšana līdz 20kg +58 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Ryanair tiešais reiss Rīga–Bergamo–Rīga;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 10kg un neliela privātā manta vai soma, kuru var novietot lidmašīnā zem priekšējā
sēdekļa;

visas naktis apartamentos pie Komo esera bez brokastīm pa 3-4 cilvēki vienā dzīvoklī;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana;

treniņgājiens pirms pārgājiena, kura laikā iespēja noskaidrot visus jautājumus.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana (cena tiks precizēta). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak ;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Līgatnes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās, 35 EUR
vienai personai abos virzienos kopā, ja pakalpojumam piesakās vismaz 7 cilvēki;

nododamās bagāžas svara palielināšana līdz 20kg - 58 EUR par abiem virzieniem kopā;

vietējais sabiedriskais transports (autobuss/vilciens) ~3 - 7 EUR viens brauciens;

vilciena biļe uz Lugano un atpakaļ uz Komo ~ 25 EUR;

kuģītis no Varrenna uz Belladžio ~9 EUR un Belladžio uz Lecco ~9 eiro;

Orrido aiza ~7 EUR;

kalnu pacēlāji 7.50 - 25 EUR;

ēšanas izdevumi, apartamentos ir pieejma virtuve;

visa veida personīgie izdevumi.

7.diena - Piektdiena, 26. jūnijs

Pēdējā dienā no rīta atvadāmies no Lecco un dodamies uz Bergamo. Bergamo vecpilsēta, funikulieris, šaurās ieliņas un
skati no augšas ir ideāls ceļojuma noslēgums. Pēc nesteidzīgām pusdienām dodamies uz lidostu, pilni iespaidu, fotogrāfiju
un atmiņu. Vēlu vakarā atgriežamies Rīgā, zinot – šis ceļojums paliks sirdī vēl ilgi.

Plkst. 20.00 reģistrējamies lidojumam, lai plkst 22. 05 ar aviokompāniju Ryanair lidotu mājup.

8.diena - Sestdiena, 27. jūnijs

Rīgā Itālijas saules un pozitīvu emociju piepildīt ieradīsiemies plkst. 1.40 pēc pusnakts!



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 20.03.2026 €500.00

Līdz 20.05.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 20.03.2026 €50.00

Līdz 20.05.2026 €300.00

Pēc 20.05.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc
ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā

plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ
nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz
laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā
SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Veicot pirmo iemaksu, jūs apstiprināt, ka esat iepazinies un
piekrītat klienta līguma noteikumiem: https://balt-
go.lv/parmums/klientaligums/


